
 
 
 
 
RAADSBESLUIT Oudewater 
15R.00578 
 
 
 

Agendapunt: 16 

  

  

Onderwerp: Eervol ontslag 2e plaatsvervangend griffier 

  

 
 

De raad van de gemeente Oudewater ;  

 
 

gelezen het voorstel d.d. 17 september 2015 van: 

- de werkgeverscommissie  

 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

artikel 107 

b e s l u i t: 

 

Mevrouw W. Plukaard eervol te ontslaan als 2e plaatsvervangend griffier 

 

 

 Aldus besloten door de raad van de gemeente Oudewater in zijn 

 openbare vergadering, gehouden op 17 september 2015 

 De griffier De voorzitter 

  

  

  

 drs. O.F. Matheijsen mr. drs. P. Verhoeve 

   

 
 
 
 


